



ATACADÃO S.A.

BR 364, 7081 LAGOA, PORTO VELHO-RO
Fonc:(69) 3225-0699

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

1119 0875 3153 3300 7200 5500 1000 4936 8610 0586 3404

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.493.686
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VND CONSUMO
PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 311190012318540 17/08/2019 21:15:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 00000001727486
INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO: []
CNPJ: 75.315.333/0072-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE: ASS. DOS FUNC. DO PODER JUD. DO EST RO N.FANT: AMIGOS
CNPJ/CPF: 02.651.425/0001-96
DATA DA EMISSÃO: 17/08/2019

ENDEREÇO: RUA PITANGA DE 5855 ATE 5996, 256
BAIRRO/DISTRITO: COHAB
CEP: 76808-040
DATA DE SAÍDA/ENTRADA: 17/08/2019

MUNICÍPIO: PORTO VELHO
FONE/FAX: () 3224-1532
UF: RO
INSCRIÇÃO ESTADUAL: []
HORA DE SAÍDA: 21:17:47

FATURA

VALOR DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DE ICMS: 0,00
VALOR DO ICMS: 0,00
BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.: 0,00
VALOR DO ICMS SUBST.: 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 56,44

VALOR DO FRETE: 0,00
VALOR DO SEGURO: 0,00
DESCONTO: 0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00
VALOR DO IPI: 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA: 56,44

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RUAÇÃO SOCIAL: []
FRETE POR CONTA: []
CÓDIGO ANTT: []
PLACA DO VEÍCULO: []
UF: []
CNPJ/CPF: []

ENDEREÇO: []
MUNICÍPIO: []
UF: []
INSCRIÇÃO ESTADUAL: []

QUANTIDADE: 2
ESPÉCIE: DIVERSOS
MARCA: []
CUB: 0
NUMERAÇÃO: []
PESO BRUTO: 30,070
PESO LÍQUIDO: 30,070

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C.	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLP. UN. TRIB/ VLP. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01075102	HF.MELANCIA TROPICAL GD UND 1 X 1 LUND Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,00 (4,20) Fonte: IBPT	08071100	040	5102	UND	1,000	14,50000	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02488999	HF.LARANJA PERA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,75 (4,20) Fonte: IBPT	08051000	040	5102	KG	20,070	2,09000	41,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LOCAL RETIRADA: CNPJ: 75.315.333/0072-00

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: []
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00
VALOR DO ISSQN: 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NR.PEDIDO: 293170-1 A VISTA
-DINHEIRO - HORA: 21:14
3789-JANIERSON SANTOS
TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 2,37 (4,20) Fonte: IBPT
** VLR TOT FATURA: 56,44 **

RESERVADO AO FISCO

FOLHA
Nº 21

VALE Nº VALOR

Valor por extenso

Nome

Data de de

Assinatura

**BIG GELO**

RUA: VENEZUELA, 1132 - NOVA PORTO VELHO - CEP: 76820-100 - PORTO VELHO - RO
TELEFONE: (69) 99998-1660 - CNPJ - 05.963.158/0001-80

Dados Principais

Cliente: 000699 ASSOCIACAO AMIGOS
Endereço: RUA
Bairro: BAIRRO
Cidade: PORTO VELHO
Entre Ruas:
CPF/CGC:
Fone(s): / /

Ident.Insc.:

VENDA

00073777

Data: 17/08/2019

Data Emissão: 17/08/2019

Hora Emissão: 08:19:50

Endereço Entrega

Entrega: RUA
Bairro: BAIRRO

Dados Secundários

F.Pagto: 0001 A VISTA
Vendedor: 0005 LUANA

Código	Referência	Descrição Produto	Und.	Qtde	Unitário	Total
000002	2	GELO EM CUBOS 2KG	PC	5,000	2,75	13,75
000006	7899893721603	GELO EM CUBOS 6KG	PC	5,000	5,00	25,00

Resumo Informativo

Qtde. Itens: 000002 **Observações:**
Total Bruto: 38,75
Total Descontos: 0,00 % 0,00
Total Líquido: 38,75

FOLHA
Nº 16

NFC-e

MUNDO DAS EMBALAGENS
Fone: (69)3222-6202

CNPJ: 08.033.462/0001-17, IE: 00000001484940
AV. AMAZONAS, 2831 - NOVA PORTO VELHO -
CEP: 78.900-000, FORTO VELHO-RO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica para Consumidor Final
NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Un	Qtd	Vi.Unit	Vi.Tot**
0000000000002	GARRAFINHA 300ML	LIN	40	0.60	24.00

Qtd. Total de Itens 1
Total RS 24,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Dinheiro 24,00

NFC-e nº 41550 Série: 2 Emissão: 17/08/2019 08:32:51
Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em:
<http://www.nfce.sefin.ro.gov.br/consultanfce/consulta.jsp>

CHAVE DE ACESSO
1119 0808 0334 6200 0117 0000 0415 5017 9843 5623

CONSUMIDOR
CPF: 000.000.000-00
Protocolo de Autorização: 311190111068764

Consulta via leitor de QR Code



Vendedor: S-RENATA
CX: 7033 - RENATA [5]

Vector Solution (65)3363-2500 www.vectorinf.com.br

NFC-e

MUNDO DAS EMBALAGENS
Fone: (69)3222-6202

CNPJ: 08.033.462/0001-17, IE: 00000001484940
AV. AMAZONAS, 2831 - NOVA PORTO VELHO -
CEP: 78.900-000, FORTO VELHO-RO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica para Consumidor Final
NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Un	Qtd	Vi.Unit	Vi.Tot**
0000000000002	GARRAFINHA 300ML	UN	40	0.60	24.00

Qtd. Total de Itens 1
Total RS 24,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Dinheiro 24,00

NFC-e nº 41550 Série: 2 Emissão: 17/08/2019 08:32:51
Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em:
<http://www.nfce.sefin.ro.gov.br/consultanfce/consulta.jsp>

CHAVE DE ACESSO
1119 0808 0334 6200 0117 0000 0415 5017 9843 5623

CONSUMIDOR
CPF: 000.000.000-00
Protocolo de Autorização: 311190111068764

Consulta via leitor de QR Code



Vendedor: S-RENATA
CX: 7033 - RENATA [5]

Vector Solution (65)3363-2500 www.vectorinf.com.br

FOLHA
Nº 17

RECIBO

Nº

VALOR

68,00

Recébi (emos) de

Associação Amigos

a quantia de

Essência e óleo mais

Referente a

Verduras, banana de fiter, l. mão

e para clareza firmo (amos) o presente.

17 de agosto

de 2019

Assinatura

x

Jose R. V. Nunes

Emitente

Jose R. V. Nunes

CPF

421.694.292-04 RG



FOLHA
Nº 18

RECIBO Nº	VALOR	63,00
Associação Amigos		
Recebi (emos) de	a quantia de	
	sessenta e três reais	
Referente a	manteiga 2 kg.	
e para clareza firmo (amos) o presente.		
Assinatura	17 de agosto	de 2019
Emitente	Wilson Rodrigues	
CPF	22634006231	RG



FOLHA
Nº 19

Distribuidora de Carnes Santa Elvira Ltda.
 Rua Salvador, 70 - Fone: (0xx69) 3222-3330
 Pedacinho de Chão - CEP: 76.820-730 - Porto Velho-RO

Distribuidora de Carnes Santa Elvira
 Sorte e saúde em sua casa.

DATA: 17 / 08 / 19 PEDIDO Nº 03720

Cliente: ASS. Domingo
 End.: Tel./Fax:
 Cidade: UF: CEP:
 CNPJ: INSC. EST.:

QUANT.	DESCRIÇÃO	P. UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1x	Babo 158	273,80	273,80
TOTAL R\$			273,80

RECIBO Nº VALOR 273,80

Recebi (emos) de **Associação Amigos**
 a quantia de *duzentos e setenta e três reais e oitenta centavos.*
 Referente a *1cx Babo.*
 e para clareza firmo (amos) o presente.
 17 de agosto de 2019
 Assinatura *Leonardo Sampaio*
 Emitente
 CPF 834.776.242-20 RG 816039